

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46


*Wim Holding ApS
Ellehøjvej 15
5985 Søby Ærø*

CVR-nr: 28 51 57 23

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2018 - 30. september 2019*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. oktober 2019


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wim Holding ApS Ellehøjvej 15 5985 Søby Ærø
	CVR-nr.: 28 51 57 23 Stiftet: 22. marts 2005 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 390945
Direktion	Bjarne Kock Christensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Kongensgade 28 5960 Marstal
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 16. oktober 2019 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Søby Skibsselektro A/S samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.159 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
Indtægter af kapitalandele.....	993.725	898.693
Andre eksterne omkostninger.....	41.460-	41.095-
DRIFTSRESULTAT	952.265	857.598
Andre finansielle indtægter.....	255.306	151.912
Andre finansielle omkostninger.....	1.660-	9.708-
RESULTAT FØR SKAT	1.205.911	999.802
1 Skat af årets resultat.....	46.791-	22.437-
ÅRETS RESULTAT	1.159.120	977.365
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	6.275-	1.307-
Overført resultat.....	1.055.395	878.672
DISPONERET I ALT	1.159.120	977.365

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.671.596	3.677.871
Finansielle anlægsaktiver	3.671.596	3.677.871
ANLÆGSAKTIVER	3.671.596	3.677.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	433.831	152.026
Tilgodehavender	433.831	152.026
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4.925.900	4.222.665
Værdipapirer og kapitalandele	4.925.900	4.222.665
Likvide beholdninger	5.201.146	5.014.576
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.560.877	9.389.267
AKTIVER	14.232.473	13.067.138

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.171.595	2.177.870
Overført resultat.....	11.546.291	10.490.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
3 EGENKAPITAL.....	13.952.886	12.893.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.500	8.500
Selskabsskat.....	270.087	163.347
Anden gæld.....	0	1.525
Kortfristede gældsforpligtelser.....	279.587	173.372
GÆLDSFORPLIGTELSE	279.587	173.372
PASSIVER	14.232.473	13.067.138
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Skat af årets resultat		
Skat af året resultat	46.795	22.437
Regulering skat tidligere år.....	4-	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	46.791	22.437
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2019	2018
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	1.500.000	1.500.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2019	1.500.000	1.500.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	2.177.871	2.179.178
Årets resultat.....	993.725	898.693
Udloddet udbytte	1.000.000-	900.000-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	2.171.596	2.177.871
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	3.671.596	3.677.871
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Søby Skibselektro A/S	100%	2.557.288	901.029
Wimmersvej ApS	100%	1.114.307	92.696

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.177.870	0	6.275-	2.171.595
Overført resultat	10.490.896	0	1.055.395	11.546.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000-	110.000	110.000
	<u>12.893.766</u>	<u>100.000-</u>	<u>1.159.120</u>	<u>13.952.886</u>

Anpartskapitalen for de seneste 5 år er uændret.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.